



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24032021-226067
CG-DL-E-24032021-226067

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1198]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 23, 2021/चैत्र 2, 1943

No. 1198]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 23, 2021/CHAITRA 2, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 मार्च, 2021

का.आ. 1295(अ).—केंद्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 3165, 154 तारीख. 15.09.2020, 14.01.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उपखण्ड (ii), तारीख 15.09.2020, 14.01.2021, में प्रकाशित की गई थी, द्वारा जम्मू एण्ड कश्मीर राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या एन.एच-144ए कि.मी. 90+150 से 116+980 कि.मी. तक अखनूर से पुँछ रोड के भूखण्ड के निर्माण (दो लेन का बनाने/चौड़ा करने), अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लोक उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3)के अधीन डेली एक्सेलसियर में 23/11/2020 और स्टेट टाइम्स में 14/11/2020 और डेली एक्सेलसियर में 06/02/2021 और अमर उजाला में 06/02/2021 को प्रकाशित किया गया था।

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है।

या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया

हैं।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है।

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए।

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यान्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

जम्मू एण्ड कश्मीर राज्य के राजौरी जिले में राजमार्ग संख्या एन.एच-144ए कि.मी. 90+150 से 116+980 कि.मी. तक (अखनूर से पुँछ रोड सेक्शन-5) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			जिले का नाम: राजौरी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: नौशेरा				
	गांव का नाम: अनायतपुर				
1	121	सरकारी	असिंचित	0.0625	स्टेट इन पोजेशन्स ऑफ़ डिफेन्स. (१२१)
2	122	निजी	असिंचित	0.09	भोला नाथ, अशोक कुमार, रवि दत्त पुत्र शिव राम इक्कल शेयर इन 321 कनाल 06 मरला, चमन लाल, तिलक राज, विजय कुमार, रघुवीर कुमार पुत्र अनंत राम इक्कल शेयर वन शेयर, कृष्ण लाल पुत्र राम चंद वन शेयर, सुबाष चन्देर, धर्मवीर, अशोक कुमार पुत्र सुख राम इक्कल शेयर इन वन शेयर अंडर 451 कनाल 09 मरला, अरुण कुमार, पवन कुमार, सुरिंदर कुमार, अनूप कुमार, राजीव कुमार इक्कल सह - शेयर इन 40 शेयर, सुमन बाला डॉटर, राज दुलारी विधवा हंस राज इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 04 शेयर, कांता देवी, शीला देवी पुत्री सीता राम इक्कल सह -

					शेयर इन 02 शेयर अंडर 475 कनाल 12 मरला ब्रह्मिन खजुरिअ रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, इन पॉजेसन ऑफ़ ओनर्स (१२२)
3	43	निजी	असिंचित	0.02	भोला नाथ, अशोक कुमार, रवि दत्त पुत्र शिव राम इक्कल शेयर इन 321 कनाल 06 मरला, चमन लाल, तिलक राज, विजय कुमार, रघुवीर कुमार पुत्र अनंत राम इक्कल शेयर वन शेयर, कृष्ण लाल पुत्र राम चंद वन शेयर, सुबाष चन्देर, धर्मवीर, अशोक कुमार पुत्र सुख राम इक्कल शेयर इन वन शेयर अंडर 451 कनाल 09 मरला, अरुण कुमार, पवन कुमार, सुरिंदर कुमार, अनूप कुमार, राजीव कुमार इक्कल सह - शेयर इन 40 शेयर, सुमन बाला डॉटर, राज दुलारी विधवा हंस राज इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 04 शेयर, कांता देवी, शीला देवी पुत्री सीता राम इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 475 कनाल 12 मरला ब्रह्मिन खजुरिअ रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, बाघ अली पुत्र सोनू हाल्फ शेयर इक्की, मो. अशरफ, मो. हुसैन संस ऑफ़ रोड़ा इक्कल इन दो शेयर्स, मो. अकरम, मोहद सादिक, जाकिर हुसैन संस ऑफ़ नज़ीर हुसैन इक्कल शेयर्स इन १/२ शेयर गुज़र रेसिडेंट्स ऑफ़ विलेज मरुसी अंडर सेक्शन 4 सुब सेक्शन 1. (43)
4	44	निजी	असिंचित	0.015	भोला नाथ, अशोक कुमार, रवि दत्त पुत्र शिव राम इक्कल शेयर इन 321 कनाल 06 मरला, चमन लाल, तिलक राज, विजय कुमार, रघुवीर कुमार पुत्र अनंत राम इक्कल शेयर वन शेयर, कृष्ण लाल पुत्र राम चंद वन शेयर, सुबाष चन्देर, धर्मवीर, अशोक कुमार पुत्र सुख राम इक्कल शेयर इन वन शेयर अंडर 451

					कनाल 09 मरला, अरुण कुमार, पवन कुमार, सुरिंदर कुमार, अनूप कुमार, राजीव कुमार इक्कल सह - शेयर इन 40 शेयर, सुमन बाला डॉटर, राज दुलारी विधवा हंस राज इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 04 शेयर, कांता देवी, शीला देवी पुत्री सीता राम इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 475 कनाल 12 मरला ब्रह्मिन खजुरिअ रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज, चमन लाल, तिलक राज, विजय कुमार, रघवीर कुमार संस ऑफ़ अनंत राम बराबर इन वन शेयर, तिलक राज सन, परवीन, नीलम, पूनम डाटर और पुष्पा देवी पत्नी कृष्ण लाल बराबर इन वन शेयर, सुभास चंदर, धर्मवीर संस ऑफ़ सुखराम बराबर इन वन शेयर. (४४)
5	45	निजी	असिंचित	0.0275	भोला नाथ, अशोक कुमार, रवि दत्त पुत्र शिव राम इक्कल शेयर इन 321 कनाल 06 मरला, चमन लाल, तिलक राज, विजय कुमार, रघुवीर कुमार पुत्र अनंत राम इक्कल शेयर वन शेयर, कृष्ण लाल पुत्र राम चंद वन शेयर, सुबाष चन्देर, धर्मवीर, अशोक कुमार पुत्र सुख राम इक्कल शेयर इन वन शेयर अंडर 451 कनाल 09 मरला, अरुण कुमार, पवन कुमार, सुरिंदर कुमार, अनूप कुमार, राजीव कुमार इक्कल सह - शेयर इन 40 शेयर, सुमन बाला डॉटर, राज दुलारी विधवा हंस राज इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 04 शेयर, कांता देवी, शीला देवी पुत्री सीता राम इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 475 कनाल 12 मरला ब्रह्मिन खजुरिअ रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज, खदम हुसैन, शफीक अहमद, शफीअत अली संस एंड Mst. बी जान विधवा शाह मो. इक्कल शेयर गुज्जर

					रेसिडेंट्स ऑफ विलेज. (४५)
6	46	सरकारी(लाभार्थी)	असिंचित	0.045	स्टेट अमर नाथ, राम लाल संस, फ़कीर चाँद इक्कल इन दो शेयर, रजोइंदर कुमार, रविंदर कुमार, जतिंदर कुमा, धर्मपाल, चैन कुमार संस ऑफ़ मुंशी राम टेनन्ट एट विल. (४६)
7	47	निजी	असिंचित	0.03	भोला नाथ, अशोक कुमार, रवि दत्त पुत्र शिव राम इक्कल शेयर इन 321 कनाल 06 मरला, चमन लाल, तिलक राज, विजय कुमार, रघुवीर कुमार पुत्र अनंत राम इक्कल शेयर वन शेयर, कृष्ण लाल पुत्र राम चंद वन शेयर, सुबाष चन्देर, धर्मवीर, अशोक कुमार पुत्र सुख राम इक्कल शेयर इन वन शेयर अंडर 451 कनाल 09 मरला, अरुण कुमार, पवन कुमार, सुरिंदर कुमार, अनूप कुमार, राजीव कुमार इक्कल सह - शेयर इन 40 शेयर, सुमन बाला डॉटर, राज दुलारी विधवा हंस राज इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 04 शेयर, कांता देवी, शीला देवी पुत्री सीता राम इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 475 कनाल 12 मरला ब्रह्मिन खजुरिअ रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, अरुण कुमार, पवन कुमार, सुरिंदर कुमार, अनूप कुमार, संजीव कुमार संस इक्कल इन 6 शेयर्स, राज दुल्हरी विडो, सुमन बाला, नीरज इक्कल इन 2 शेयर्स, चन्दर कांटा, शीला देवी पुत्री ऑफ़ सीता राम इक्कल इन 2 शेयर्स. (४७)
8	48	निजी	असिंचित	0.0175	चमन लाल, तिलक राज, विजय कुमार, रघुवीर कुमार संस ऑफ़ अनंत राम १ /३ शेयर, तिलक राज सन, परवीन, नीलम, पूनम पुत्री ऑफ़ पुष्प देवी विडो १/३

					शेयर, सुबेष्ट चन्दर, धर्म वीर, अशोक कुमार संस ऑफ़ सुख राम १,३ शेयर, सेल्फ कल्टीवेशन. (४८)
9	49	निजी	असिंचित	0.12	भोला नाथ, अशोक कुमार, रवि दत्त पुत्र शिव राम इक्कल शेयर इन 321 कनाल 06 मरला, चमन लाल, तिलक राज, विजय कुमार, रघुवीर कुमार पुत्र अनंत राम इक्कल शेयर वन शेयर, कृष्ण लाल पुत्र राम चंद वन शेयर, सुबाष चन्देर, धर्मवीर, अशोक कुमार पुत्र सुख राम इक्कल शेयर इन वन शेयर अंडर 451 कनाल 09 मरला, अरुण कुमार, पवन कुमार, सुरिंदर कुमार, अनूप कुमार, राजीव कुमार इक्कल सह - शेयर इन 40 शेयर, सुमन बाला डॉटर, राज दुलारी विधवा हंस राज इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 04 शेयर, कांता देवी, शीला देवी पुत्री सीता राम इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 475 कनाल 12 मरला ब्रह्मिन खजुरिअ रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, चमन लाल, तिलक राज, विजय कुमार, रघुवीर कुमार संस ऑफ़ अनंत राम बराबर इन वन शेयर, तिलक राज सन, परवीन, नीलम, पूनम डाटर और पुष्पा देवी पत्नी कृष्ण लाल बराबर इन वन शेयर, सुभास चंदर, धर्मवीर संस ऑफ़ सुखराम बराबर इन वन शेयर. (४९)
10	55	निजी	असिंचित	0.005	भोला नाथ, अशोक कुमार, रवि दत्त पुत्र शिव राम इक्कल शेयर इन 321 कनाल 06 मरला, चमन लाल, तिलक राज, विजय कुमार, रघुवीर कुमार पुत्र अनंत राम इक्कल शेयर वन शेयर, कृष्ण लाल पुत्र राम चंद वन शेयर, सुबाष चन्देर, धर्मवीर, अशोक कुमार पुत्र सुख राम इक्कल शेयर इन वन शेयर अंडर 451

					कनाल 09 मरला, अरुण कुमार, पवन कुमार, सुरिंदर कुमार, अनूप कुमार, राजीव कुमार इक्कल सह - शेयर इन 40 शेयर, सुमन बाला डॉटर, राज दुलारी विधवा हंस राज इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 04 शेयर, कांता देवी, शीला देवी पुत्री सीता राम इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 475 कनाल 12 मरला ब्रह्मिन खजुरिअ रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, इन दे पाँजेसन ऑफ़ डिफेंस (५५)
11	56	निजी	असिंचित	0.0175	शाहदु सन ऑफ़ फज़ल वन शेयर इक्कुइ, सैफ हुसैन, नज़ीर हुसैन, सफीर हुसैन, नस्सेर हुसैन संस एण्ड श्रीमति शकीना बेगम पत्नी मंदे (गैर माहाजान), लाल दीनए जुमा, मखान संस ऑफ़ वाजीर मो. वन शेयर, इक्कुइ, इन दे पाँजेसन ऑफ़ डिफेंस (५६)
12	59	निजी	असिंचित	0.0025	भोला नाथ, अशोक कुमार, रवि दत्त पुत्र शिव राम इक्कल शेयर इन 321 कनाल 06 मरला, चमन लाल, तिलक राज, विजय कुमार, रघुवीर कुमार पुत्र अनंत राम इक्कल शेयर वन शेयर, कृष्ण लाल पुत्र राम चंद वन शेयर, सुबाष चन्दे, धर्मवीर, अशोक कुमार पुत्र सुख राम इक्कल शेयर इन वन शेयर अंडर 451 कनाल 09 मरला, अरुण कुमार, पवन कुमार, सुरिंदर कुमार, अनूप कुमार, राजीव कुमार इक्कल सह - शेयर इन 40 शेयर, सुमन बाला डॉटर, राज दुलारी विधवा हंस राज इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 04 शेयर, कांता देवी, शीला देवी पुत्री सीता राम इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 475 कनाल 12 मरला ब्रह्मिन खजुरिअ रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, चमन लाल, तिलक राज, विजय

					कुमार, रघुवीर कुमार संस ऑफ़ अनंत राम बराबर इन वन शेयर, तिलक राज सन, परवीन, नीलम, पूनम डाटर और पुष्पा देवी पत्नी कृष्ण लाल बराबर इन वन शेयर, सुभास चंदर, धर्मवीर संस ऑफ़ सुखराम बराबर इन वन शेयर. इन पोजेसन ऑफ़ डिफेंस (५९)
13	60	निजी	असिंचित	0.0025	भोला नाथ, अशोक कुमार, रवि दत्त पुत्र शिव राम इक्कल शेयर इन 321 कनाल 06 मरला, चमन लाल, तिलक राज, विजय कुमार, रघुवीर कुमार पुत्र अनंत राम इक्कल शेयर वन शेयर, कृष्ण लाल पुत्र राम चंद वन शेयर, सुबाष चन्देर, धर्मवीर, अशोक कुमार पुत्र सुख राम इक्कल शेयर इन वन शेयर अंडर 451 कनाल 09 मरला, अरुण कुमार, पवन कुमार, सुरिंदर कुमार, अनूप कुमार, राजीव कुमार इक्कल सह - शेयर इन 40 शेयर, सुमन बाला डाटर, राज दुलारी विधवा हंस राज इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 04 शेयर, कांता देवी, शीला देवी पुत्री सीता राम इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 475 कनाल 12 मरला ब्रह्मिन खजुरिअ रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, इन पॉजेसन ऑफ़ डिफेंस. (६०)
14	61	निजी	असिंचित	0.0125	भोला नाथ, अशोक कुमार, रवि दत्त पुत्र शिव राम इक्कल शेयर इन 321 कनाल 06 मरला, चमन लाल, तिलक राज, विजय कुमार, रघुवीर कुमार पुत्र अनंत राम इक्कल शेयर वन शेयर, कृष्ण लाल पुत्र राम चंद वन शेयर, सुबाष चन्देर, धर्मवीर, अशोक कुमार पुत्र सुख राम इक्कल शेयर इन वन शेयर अंडर 451 कनाल 09 मरला, अरुण कुमार, पवन कुमार, सुरिंदर कुमार, अनूप कुमार,

					राजीव कुमार इक्कल सह - शेयर इन 40 शेयर, सुमन बाला डॉटर, राज दुलारी विधवा हंस राज इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 04 शेयर, कांता देवी, शीला देवी पुत्री सीता राम इक्कल सह - शेयर इन 02 शेयर अंडर 475 कनाल 12 मरला ब्रह्मिन खजुरिअ रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, घुलम दिन पुत्र अज़ीज़ फोर शेयर्स, बाघ अली पुत्र सोनू वन शेयर ेवकी, मो. अशरफ, मो. हुसैन संस ऑफ़ रोड़ा केअल इन दो शेयर, मो. अकरम मो. सादिक, ज़ाकिर हुसैन संस, नज़ीर हुसैन इक्कल इन वन शेयर इन फाइव शेयर्स मरूसी u/s 4 सबसेक्शन ३. इन दे पाँजेसन ऑफ़ डिफेंस (६१)
15	95	सरकारी	असिंचित	0.035	स्टेट इन पोवेशन्स ऑफ़ डिफेंस (९५)
	गांव का नाम: डुगानी				
16	57	निजी	असिंचित	0.0475	रशपाल सिंह जोगिन्दर सिंह संस इक्कल इन 12 शेयर्स श्रीमती तरवान्ति वन शेयर पत्नी लेट मोती राम 42 कनाल 05 मरला सुरम्य सिंह इन 42 कनाल 05 मरला तरोलोक सिंह 03 कनाल 12 मरला अजीत सिंह 42 कनाल 01 मरला पुत्र बसंतू ठाकर मदयाल रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज मुख राज बोध राज स्वर्ण सिंह इक्कल इन 3 शेयर्स पुत्र देवी दिता सात पल सन एंड संत राम प्यारी पत्नी लेट शांति प्रकाश इक्कल इन वन शेयर इन 36 कनाल 06 मरला ओमप्रकाश केवल कृष्ण बंसी लाल पुत्र जगत राम इक्कल इन 3 शेयर्स जोगिन्दर पल पुष्कर कुमार सुरिंदर कुमार संस एंड शमत बिम्बला देवी पत्नी जगत राज इक्कल इन वन शेयर 26 कनाल १६ मरला ब्राह्मिन रेज़िडेंट ऑफ़ विलेज केवल कृष्ण सह-शेयर (५७)

17	57min	निजी	असिंचित	0.0175	रशपाल एंड अदर्स एस पर आइटम नो. १ अबोवे ओमपाराश सह-शेयर (५७मिन)
18	59	निजी	असिंचित	0.225	रशपाल एंड अदर्स एस पर आइटम नो. १ अबोवे रघुवीर राज सह-हिस्सेदार (५९)
19	60	सरकारी	असिंचित	0.0075	स्टेट, जगदेव राज पुत्र जगत राम ब्राह्मिन रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, आवंटी इन पोजेशन्स ऑफ़ एब्दुल मजीद, घुलम हैडर, मोहद बशीर पुत्र दिन मोहद गुज्जर रेज़िडेंट ऑफ़ विलेज खानपुर चिंगस इक्वल शेयरसह - शेयर (६०)
20	60min	सरकारी	असिंचित	0.235	स्टेट जगदेव राज पुत्र जगत राम ब्राह्मिन रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज आवंटी. इन पोजेशन्स ऑफ़ अशोक कुमार पुत्र विश्व नाथ ब्राह्मिन रेज़िडेंट ऑफ़ खानपुर चिंगस (६०मिन)
21	61	निजी	असिंचित	0.205	शामलात देह इन पोजेशन्स ऑफ़ अल्लाह - अ - इस्लाम. (६१)
22	61min	निजी	असिंचित	0.025	शामलात देह इन पोजेशन्स ऑफ़ अल्लाह-अ -इस्लाम (६१मिन)
23	62	निजी	असिंचित	0.095	केवल कृष्ण पुत्र जगत राम ब्राह्मिन रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज सेल्फ कल्टीवेशन (६२)
24	64	निजी	असिंचित	0.2	केवल कृष्ण पुत्र जगत राम ब्राह्मिन रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज सेल्फ कल्टीवेशन (६४)
25	70min	निजी	असिंचित	0.2075	सोम राज पुत्र पृथिवी राज ब्राह्मिन रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, सेल्फ कल्टीवेशन (७०मिन)
26	70min	सरकारी	असिंचित	0.06	स्टेट, स्टेट (७०मिन)

27	70min	निजी	असिंचित	0.1625	हरबंस लाल, हरविंदर कुमार, केवल कृष्ण, राजिंदर कुमार, रमन कुमार, विकास दत्त पुत्र ओमप्रकाश इक्कल शेयर ब्राह्मिन रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज सेल्फ कल्टीवेशन (७०मिन)
28	70min	सरकारी	असिंचित	0.1775	स्टेट, रौनक सिंह पुत्र लाल सिंह राजपूत रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज इलीगल ऑक्यूपेंट (७०मिन)
29	70min	सरकारी	असिंचित	0.1525	स्टेट नज़ीर हुसैन, मो, यौसिफ, घुलम हुसैन औरंगज़ेब Ss/p एलम दिन गुज्जर रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज इलीगल निवासी (७०मिन)
30	70min	सरकारी	असिंचित	0.12	स्टेट स्टेट (७०मिन)
गांव का नाम: कोटेरा जाँगीर					
31	8	निजी	असिंचित	0.01	मनहूर लाल , मंगत राम पुत्र वज़ीर चाँद इक्कल शेयर इन 83 कनाल 19 मरलास रेजिडेंट ऑफ़ थे विलेज रामपुर त्रलला तहसील बम्बर अत प्रेजेंट अनायतपुर , अनंत राम , कृष्ण लाल पुत्र राम चाँद इक्कल शेयर 55 कनाल 19 मरला , सुबाष चन्दर , धर्मवीर , अशोक कुमार पुत्र सुख राम इक्कल शेयर २८ कनाल ब्राह्मण खजूरिअ रेजिडेंट ऑफ़ विलेज अनायतपुर अत प्रेजेंट . सुबाष चन्दर , धर्मवीर , अशोक कुमार इक्कल शेरे सीओ -शेयरर . इन पोजेशिव ऑफ़ डिफेन्स (8)
32	9	निजी	असिंचित	0.015	गुलाब दिन, साहिब दिन पुत्र मन्दिअ इक्कल शेयर बुद्दीन रेजिडेंट ऑफ़ विलेज इवकी थ्रू कस्टोडियन इवकी प्रापर्टी जम्मू, इन पोजेशन्स ऑफ़ डिफेन्स (9)
गांव का नाम: नारिया					
33	100/1	सरकारी	फॉरेस्ट	2.02	स्टेट, इन पोजेशन्स फॉरेस्ट (१००/१)

34	107	निजी	असिंचित	0.005	शामलात देह (हसाब रासत खेवेत) इन पोजेशन्स ऑफ़ डिफेन्स (१०७)
35	108	निजी	असिंचित	0.145	नोविश अली एंड अदर्स विस्थापितों, फ़तेह मो. एंड अदर्स निष्क्रांत, तारा सिंह, जोइंदेर सिंह पुत्र मंगत सिंह इक्कल इन हाल्फ शेयर, संत सिंह पुत्र हीरा सिंह, हाल्फ विशिष्ट राजपूत रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज आवंटी, इन कल्टीवेशन ऑफ़ जोगिन्दर सिंह सह - हिस्सेदार आवंटी एलॉगविथ इन्दर पल पुत्र. (१०८)
36	109	निजी	असिंचित	0.3325	नोविश अली एंड अदर्स विस्थापितों, गामा, रोशन एंड अदर्स निष्क्रांत, रावल सिंह पुत्र सजहन सिंह, चंदा सिंह पुत्र रावल सिंह इक्कल शेयर विशिष्ट राजपूत रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज आवंटी, इन कल्टीवेशन ऑफ़ चुनी सिंह, प्रदीप सिंह, इक्काल सिंह संस एंड श्रीमती केसर कौर पत्नी लेट चंदा सिंह आवंटी. (१०९)
37	109/1	निजी	असिंचित	0.0025	गामा, रोशन एंड अदर्स विस्थापितों, कीकर सिंह पुत्र लश्मण सिंह विशिष्ट राजपूत रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज अंदरूत एट प्रेज़ेंट आवंटी सेल्फ कल्टीवेशन आवंटी 06 कनाल 18 मरला एलॉगविथ अत्तार सिंह, रमेश सिंह ब्रदर्स सेल्फ इक्कल शेयर 15 कनाल 16 मरला, निर्मल सिंह, बलदेव सिंह संस इक्कल शेयर इन 01 कनाल. (१०९/१)
38	12	निजी	असिंचित	0.015	नोविश अली एंड अदर्स विस्थापितों, इन पोजेशन्स ऑफ़ डिफेन्स (१२)
39	12/1	निजी	असिंचित	0.035	नरिंदर सिंह, सुलिन्दर आनंद संस एंड श्रीमती कमलेश कौर पत्नी लेट सुरजीत सिंह इक्कल इन वन शेयर, मुनीश कुमार, आब्लिश आनंद संस एंड श्रीमती लोकेश

					बाला पत्नी लेट खजान सिंह इक्कल इन वन शेयर, चमन लाल, मुकेश कुमार संस एंड श्रीमती हरबंस कौर पत्नी लेट औजार सिंह इक्कल इन श्री शेयर खत्री रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज, सेल्फ कल्टीवेशन सह - हिस्सेदार. (१२/१)
40	13	निजी	असिंचित	0.085	लाल हुसैन शाह etc. निष्क्रांत, जोइंदेर सिंह पुत्र परताब सिंह खत्री रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज मोरडोसी u/s 3-A. इन पोजेशनस ऑफ़ डिफेन्स. केस सबजुईडीसे बिफोर कस्टोडियन. (१३)
41	187	निजी	असिंचित	0.1875	स्टेट, नज़ीर हुसैन पुत्र कालू हाल्फ, दिलीप सिंह पुत्र मंशा सिंह विशिष्ट राजपूत रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज आवंटी, इन पोजेशनस ऑफ़ नज़र हुसैन सह - हिस्सेदार आवंटी. (१८७)
42	20	निजी	असिंचित	0.01	नोविश अली एंड अदर्स विस्थापितों, नोविश अली एंड अदर्स निष्क्रांत, देव राज, लाख नाथ, अशोक कुमार, मदन लाल पुत्र राम लाल इक्कल शेयर इन १/३, कृष्ण लाल पुत्र संत राम १/३ शेयर, सुबाष चन्दर पुत्र मुंशी राम १/३ इन 4 शेयर्स, जिअ लाल, ओमप्रकाश, सोम राज पुत्र नन्द लाल इक्कल इन 4 शेयर, अनंत राम पुत्र रैज़ा 4 शेयर, अजीत कुमार, घनी शाम पुत्र रूप लाल इक्कल इन 4 शेयर रामदासी रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज संगपुर मोरडोसी u/s 4 सुब सेक्शन ३. इन पोजेशनस ऑफ़ डिफेन्स. (२०)
43	223min	सरकारी	फॉरेस्ट	0.4625	स्टेट, इन पोजेशनस ऑफ़ फारेस्ट (२२३मिन)
44	2min	सरकारी	असिंचित	0.0425	स्टेट, जोइंदेर सिंह पुत्र परताब सिंह खत्री

					रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज संगपुर इलीगल ओक्यूपंट. (२मिन)
45	2min	सरकारी	असिंचित	0.0275	स्टेट, इन कल्टीवेशन ऑफ़ बलवंत सिंह पुत्र परताब सिंह खत्री रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज एलोगविथ दरविंदर सिंह, परताब सिंह संस इलीगल ओक्यूपंट. (२मिन)
46	3	निजी	असिंचित	0.0275	नोविश अली एंड अदर्स विस्थापितों, अलाफ दिन पुत्र गांजा तेली रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज मोरडोसी u/s 4 सुब सेक्शन 3 निष्क्रांत, जनक सिंह पुत्र हरबंस सिंह, ओमप्रकाश पुत्र राम लाल खत्री मोरडोसी u/s 3-अ. इन कल्टीवेशन ऑफ़ जनक सिंह, ओमप्रकाश इक्वल शेयर सह - हिस्सेदार मोरडोसी. (३)
47	5	सरकारी	असिंचित	0.0875	स्टेट, स्टेट (५)
48	54	निजी	असिंचित	0.2925	नोविश अली एंड अदर्स विस्थापितों, नोविश अली एंड अदर्स निष्क्रांत, इन पोजेशन्स ऑफ़ डिफेन्स (५४)
49	55	निजी	असिंचित	0.01	शामलात देह (हसाब रासत खेवेत), मक़बूज़ा मल्कान (५५)
50	56/2	सरकारी	असिंचित	0.34	स्टेट, इन पोजिशन ऑफ़ डिफेन्स (५६/२)
51	56/4	सरकारी	असिंचित	0.0875	स्टेट, स्टेट (५६/४)
52	56min	सरकारी	असिंचित	0.1	स्टेट, इन पोजेशन्स ऑफ़ परषोतम लाल, गोविन्द कुमार पुत्र टेक चाँद रामदासी रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज इक्वल शेयर इलीगल ओक्युपैंट्स (५६मिन)

53	56min	सरकारी	असिंचित	0.0675	स्टेट, दीवान चाँद, टेक चाँद संस एंड श्रीमती बिंदू देवी पत्नी लेट जगत राम रामदासी इक्वल शेयर रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज आवंटी. इन पोजेशन्स दीवान चाँद एंड श्रीमती बिंदू देवी आवंटी आलोटियन इक्वल इन दो शेयर, गोविन्द कुमार, परषोतम लाल संस एंड श्रीमती सुदेश कुमारी पत्नी लेट टेक चाँद सीओ शरीर. (५६मिन)
54	56min	सरकारी	असिंचित	0.04	स्टेट, इन पाँजेसन ऑफ़ कृष्णा देवी डॉटर ऑफ़ जगत राम रामदासी रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज आवंटी. (५६मिन)
55	56min	सरकारी	असिंचित	0.255	स्टेट, नज़ीर हुसैन पुत्र कालू गुज्जर, दिलीप सिंह पुत्र मंशा सिंह विशिष्ट राजपूत रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज आवंटी 10 कनाल एंड 10 कनाल विदाउट आललोटमेंट इन पोजेशन्स ऑफ़ दिलीप सिंह सह - शेयरर आवंटी. (५६मिन)
56	56min	सरकारी	असिंचित	0.095	स्टेट, नज़ीर हुसैन पुत्र कालू गुज्जर, दिलीप सिंह पुत्र मंशा सिंह विशिष्ट राजपूत रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज आवंटी 10 कनाल एंड 10 कनाल विदाउट आललोटमेंट, इन पोजेशन्स ऑफ़ नज़ीर हुसैन सह - शेयरर आवंटी एल्लोगविथ गुल हुसैन, मो. शफी, घुलम नबी, मो. बशीर, मो. असरहाफ संस . (५६मिन)
57	58min	निजी	असिंचित	0.09	नोविश अली एंड अदर्स विस्थापितों, फकरु एंड अदर्स निष्क्रांत, इन पोजेशन्स ऑफ़ कश्मीर सिंह पुत्र सीता राम राजपूत रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज सुपरडर (५८मिन)
58	6	निजी	असिंचित	0.05	नोविश अली एंड अदर्स विस्थापितों, इन कल्टीवेशन ऑफ़ हरदेव सिंह पुत्र कश्मीर सिंह राजपूत रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज

					(६)
59	7	निजी	असिंचित	0.1225	नोविश अली एंड अदर्स विस्थापितों , इन कल्टीवेशन ऑफ़ हरदेव सिंह पुत्र कश्मीर सिंह राजपूत रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज (७)
60	74	निजी	असिंचित	0.04	अल्लाह दिन एंड अदर्स निष्क्रांत, जनक सिंह पुत्र हरबंस सिंह खत्री रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज मोरडोसी u/s 3 -A (७४)
61	8	सरकारी	असिंचित	0.0725	स्टेट, स्टेट (८)
62	80/1	सरकारी	असिंचित	0.0375	स्टेट इन पोजेशन्स ऑफ़ जनक सिंह पुत्र भेला सिंह विशिष्ट राजपूत इलीगल ओक्युपेंट्स. (८०/१)
63	80/1min	सरकारी	असिंचित	0.1875	स्टेट, इन पाँजेसन ऑफ़ चैटर सिंह, यश पल सिंह, बलदेव सिंह पुत्र तीर्थ सिंह विशिष्ट राजपूत इलीगल ओक्युपेंट्स. (८०/१मिन)
64	80/1min	सरकारी	असिंचित	0.2325	स्टेट, संत सिंह पुत्र सून सिंह विशिष्ट राजपूत रेज़िडेंट ऑफ़ विलेज अंदरूत एट प्रेज़ेंट अलोटती, इन कल्टीवेशन ऑफ़ रणजीत सिंह, अशोक सिंह, स्वर्ण सिंह, निर्जन सिंह पुत्र संत सिंह इक्वल शेयर. (८०/१मिन)
65	80/1min	सरकारी	असिंचित	0.1275	स्टेट, हरबंस सिंह तीर्थ सिंह विशिष्ट राजपूत इलीगल ओक्युपेंट. (८०/१मिन)
66	80/5	निजी	असिंचित	0.04	अल्लाह दिन एंड अदर्स निष्क्रांत, इन पोजेशन्स ऑफ़ कस्टोडियन (८०/५)
67	80/6	सरकारी	असिंचित	0.1875	स्टेट, इन कल्टीवेशन ऑफ़ नज़ीर हुसैन पुत्र कालू गुज्जर रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज इलीगल ओक्युपेंट

					(८०/६)
	गांव का नाम: संगपुर				
68	20	निजी	असिंचित	0.0125	उत्तम विजय पुत्र पोषारी लाल, जगदीश राज एंड यश पल पुत्र बिहारी लाल सम भाग 125 कनाल 02 मरला, श्रीमती चन्दर कांटा पत्नी लेट पारस राम 73 कनाल 10 मरला, कुलदीप राज पुत्र जिअ लाल हाल्फ शेयर, इन्दर जीत, ज्योति प्रकाश, तिलक राज पुत्र संत राम इक्कल हाल्फ इन 156 कनाल, 06 मरला, नतर प्रकाश पुत्र दुर्गा दास एंड श्रीमती सोम वनती पत्नी लेट दीना नाथ सम भाग 125 कनाल 02 मरला, श्रीमती लजा देवी पुत्री जगत सिंह 32 कनाल 06 मरला, श्रीमती बिमला देवी पुत्री ठाकर सिंह, रागभीर चन्दर पुत्र होकम सिंह 15 कनाल १२/१/२ कनाल मजहां रेजिडेंट ऑफ विलेज खानपुर चिंगस एट प्रेजेंट रामपुर राजौरी, शिव राम पुत्र ईशर दास 140 कनाल 16 मरला, घनी शाम, रमेश चन्दर, केवल कृष्ण डोनर पुत्र काली दास 114 कनाल, काली दास पुत्र कान चाँद 67 कनाल 18 मरला, जानकी दास, सीता राम, मोहद लाल, ठाकर दास, मुखंड लाल पुत्र फ़कीर चाँद, केवल कृष्ण अडॉप्टेड सन, तपस्वी राराम सम भाग 15 कनाल १२/१/२ मरलस रेसिडेंट ऑफ़ दे विलेज, मेहर दिन पुत्र साहिब दीन १ भाग, घुलम मोहद पुत्र नूर १ भाग , आलम दिन , राज दिन , दिल मोहद , मोहद हुसैन पुत्र गमा सम भाग १ भाग , मोहद रशीद पुत्र फ़िरोज दिन ओने भाग 1/4, बशीर पुत्र आलम दीन 1/4, बाघ Ali पुत्र जुमा 1/3 , कालू पुत्र अतः मोहद 1/3 भाग गुजर रेजिडेंट ऑफ़ थे विलेज मोरोसी u/s 4 सुब सेक्शन 3,. इन कल्टीवेशन ऑफ़ मोहद शफी सम

					भाग मरूसी . (20)
69	22	निजी	असिंचित	0.005	उत्तम विजय पुत्र पोषारी लाल, जगदीश राज एंड यश पल पुत्र बिहारी लाल सम भाग 125 कनाल 02 मरला, श्रीमती चन्दर कांटा पत्नी लेट पारस राम 73 कनाल 10 मरला, कुलदीप राज पुत्र जिअ लाल हाल्फ शेयर, इन्दर जीत, ज्योति प्रकाश, तिलक राज पुत्र संत राम इक्कल हाल्फ इन 156 कनाल, 06 मरला, नतर प्रकाश पुत्र दुर्गा दास एंड श्रीमती सोम वनती पत्नी लेट दीना नाथ सम भाग 125 कनाल 02 मरला, श्रीमती लजा देवी पुत्री जगत सिंह 32 कनाल 06 मरला, श्रीमती बिमला देवी पुत्री ठाकर सिंह, रागभीर चन्दर पुत्र होकम सिंह 15 कनाल १२/१/२ कनाल मजहां रेज़िडेंट ऑफ़ विलेज खानपुर चिंगस एट प्रेज़ेंट रामपुर राजौरी, शिव राम पुत्र ईशर दास 140 कनाल 16 मरला, घनी शाम, रमेश चन्दर, केवल कृष्ण डोनर पुत्र काली दास 114 कनाल, काली दास पुत्र कान चाँद 67 कनाल 18 मरला, जानकी दास, सीता राम, मोहद लाल, ठाकर दास, मुखंड लाल पुत्र फ़कीर चाँद, केवल कृष्ण अडॉप्टेड सन, तपस्वी राराम सम भाग 15 कनाल १२/१/२ मरलस रेसिडेंटन ऑफ़ दे विलेज, मेहर दिन एंड अदर्स एस पर आइटम नो १ अबव मोररोसिअन. रमेश चन्दर संगीत कुमार, नरेश कुमार संस एंड श्रीमती . कमला देवी पत्नी लेट लाल चाँद ब्राह्मिन रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज ओक्युपैट्स U / S 3A
70	22 / 1	निजी	असिंचित	0.02	उत्तम विजय पुत्र पोषारी लाल, जगदीश राज एंड यश पल पुत्र बिहारी लाल सम भाग 125 कनाल 02 मरला, श्रीमती

					चन्दर कांटा पत्नी लेट पारस राम 73 कनाल 10 मरला, कुलदीप राज पुत्र जिअ लाल हाल्फ शेयर, इन्दर जीत, ज्योति प्रकाश, तिलक राज पुत्र संत राम इक्कल हाल्फ इन 156 कनाल, 06 मरला, नतर प्रकाश पुत्र दुर्गा दास एंड श्रीमती सोम वनती पत्नी लेट दीना नाथ सम भाग 125 कनाल 02 मरला, श्रीमती लजा देवी पुत्री जगत सिंह 32 कनाल 06 मरला, श्रीमती बिमला देवी पुत्री ठाकर सिंह, रागभीर चन्दर पुत्र होकम सिंह 15 कनाल १२/१/२ कनाल मजहां रेजिडेंट ऑफ विलेज खानपुर चिंगस एट प्रेजेंट रामपुर राजौरी, शिव राम पुत्र ईशर दास 140 कनाल 16 मरला, घनी शाम, रमेश चन्दर, केवल कृष्ण डोनर पुत्र काली दास 114 कनाल, काली दास पुत्र कान चाँद 67 कनाल 18 मरला, जानकी दास, सीता राम, मोहद लाल, ठाकर दास, मुखंड लाल पुत्र फ़कीर चाँद, केवल कृष्ण अडॉप्टेड सन, तपस्वी राराम सम भाग 15 कनाल १२/१/२ मरलस रेसिडेंट ऑफ़ दे विलेज, मेहर दिन एंड अदर्स एस पर आइटम नो १ अबव मोररोसिअन. रमेश चन्दर संगीत कुमार, नरेश कुमार संस एंड श्रीमती . कमला देवी पत्नी लेट लाल चाँद ब्राह्मिन रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज ओक्युपैंट्स U / S 3A (२२/१)
71	23	निजी	असिंचित	0.03	रमेश चन्दर संगीत कुमार, नरेश कुमार संस एंड श्रीमती कमला देवी पत्नी लेट लाल चाँद ब्राह्मिन रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज (23)
72	29	निजी	असिंचित	0.0025	फिरोज दिन पुत्र घुलम मोहद गुज्जर बाजार रेजिडेंट ऑफ़ विलेज रानीबडातेर सेल्फ कल्टीवेशन (29)
73	33/1	निजी	असिंचित	0.0075	मोहद सादिक पुत्र साहिब दिन गुज्जर

					बाजार रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज सेल्फ कल्टीवेशन (३३/१)
74	467	सरकारी	असिंचित	0.005	स्टेट बिहारी लाल, बालक राम पुत्र दुनि सह-शेयर रामदासी रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज आवंटी (467)
75	469	निजी	असिंचित	0.04	परमानन्द, मोहन लाल पुत्र देवी दित्ता इक्कल इन दो शेयर, राकेश कुमार, सुरेश कुमार, राजेश कुमार, प्रदीप कुमार संस एंड श्रीमती रितु रानी डॉटर, श्रीमती कमलेश कुमारी पत्नी लेट राम लाल इक्कल शेयर इन १/३, सुबाष चन्दर, धरम पल पुत्र परमानन्द इन २/३ इन दो शेयर, तिलक राज, राजिंदर कुमार, दरवेन्दर कुमार पुत्र मोहन लाल इक्कल शेयर इन दो रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज सेल्फ कल्टीवेशन (469)
76	474	निजी	असिंचित	0.04	उत्तम विजय पुत्र पोषारी लाल, जगदीश राज एंड यश पल पुत्र बिहारी लाल सम भाग 125 कनाल 02 मरला, श्रीमती चन्दर कांटा पत्नी लेट पारस राम 73 कनाल 10 मरला, कुलदीप राज पुत्र जिअ लाल हाल्फ शेयर, इन्दर जीत, ज्योति प्रकाश, तिलक राज पुत्र संत राम इक्कल हाल्फ इन 156 कनाल, 06 मरला, नतर प्रकाश पुत्र दुर्गा दास एंड श्रीमती सोम वनती पत्नी लेट दीना नाथ सम भाग 125 कनाल 02 मरला, श्रीमती लजा देवी पुत्री जगत सिंह 32 कनाल 06 मरला, श्रीमती बिमला देवी पुत्री ठाकर सिंह, रागभीर चन्दर पुत्र होकम सिंह 15 कनाल १२/१/२ कनाल मजहां रेज़िडेंट ऑफ़ विलेज खानपुर चिंगस एट प्रेज़ेंट रामपुर राजौरी, शिव राम पुत्र ईशर दास 140 कनाल 16 मरला, घनी शाम, रमेश चन्दर, केवल कृष्ण डोनर पुत्र काली दास

					114 कनाल, काली दास पुत्र कान चाँद 67 कनाल 18 मलरा, जानकी दास, सीता राम, मोहद लाल, ठाकर दास, मुखंड लाल पुत्र फ़कीर चाँद, केवल कृष्ण अडॉप्टेड सन, तपस्वी राराम सम भाग 15 कनाल १२/१/२ मरलस रेसिडेंटन ऑफ़ दे विलेज, संजीव कुमार सह-शेयर इन पोजेशन्स ऑफ़ भगत राम पुत्र साहिब दित्ता रामदासी रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज (474)
77	476	निजी	असिंचित	0.025	उत्तम विजय पुत्र पोषारी लाल, जगदीश राज एंड यश पल पुत्र बिहारी लाल सम भाग 125 कनाल 02 मरला, श्रीमती चन्दर कांटा पत्नी लेट पारस राम 73 कनाल 10 मरला, कुलदीप राज पुत्र जिअ लाल हाल्फ शेयर, इन्दर जीत, ज्योति प्रकाश, तिलक राज पुत्र संत राम इक्कल हाल्फ इन 156 कनाल, 06 मरला, नतर प्रकाश पुत्र दुर्गा दास एंड श्रीमती सोम वनती पत्नी लेट दीना नाथ सम भाग 125 कनाल 02 मरला, श्रीमती लजा देवी पुत्री जगत सिंह 32 कनाल 06 मरला, श्रीमती बिमला देवी पुत्री ठाकर सिंह, रागभीर चन्दर पुत्र होकम सिंह 15 कनाल १२/१/२ कनाल मजहां रेज़िडेंट ऑफ़ विलेज खानपुर चिंगस एट प्रेज़ेंट रामपुर राजौरी, शिव राम पुत्र ईशर दास 140 कनाल 16 मरला, घनी शाम, रमेश चन्दर, केवल कृष्ण डोनर पुत्र काली दास 114 कनाल, काली दास पुत्र कान चाँद 67 कनाल 18 मलरा, जानकी दास, सीता राम, मोहद लाल, ठाकर दास, मुखंड लाल पुत्र फ़कीर चाँद, केवल कृष्ण अडॉप्टेड सन, तपस्वी राराम सम भाग 15 कनाल १२/१/२ मरलस रेसिडेंटन ऑफ़ दे विलेज, यश पल सह-शेयर वेंडर, इंदरजीत पुत्र संत राम महाजन रेज़िडेंट ऑफ़ रामपुर वेंडी. इंदरजीत वेंडर, देवेंदर

					कुमार पृथ पल पुत्र बलवंत सिंह सम भाग खत्री रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज वेंडी. (476)
78	481	सरकारी(लाभार्थी)	असिंचित	0.0125	स्टेट मीर हुसैन पुत्र घुलम मोहद गुजर टेनन्ट एट विल सेल्फ कल्टीवेशन 17 कनाल 12 मरला, मोहद यूनिस पुत्र एब्दुल्लाह 01 कनाल 02 मरला, मक़बूल हुसैन पुत्र नूर हुसैन 12 मरला , इन पोजेशन्स ऑफ़ मीर हुसैन टेनन्ट एट विल (481)
79	497	निजी	असिंचित	0.03	परमानन्द, मोहन लाल पुत्र देवी दिता इक्कल इन दो शेयर, राकेश कुमार, सुरेश कुमार, राजेश कुमार, प्रदीप कुमार संस एंड श्रीमती रितु रानी डॉटर, श्रीमती कमलेश कुमारी पुत्र लेट राम लाल इक्कल शेयर इन १/३, सुबाष चन्दर, धरम पल पुत्र परमानन्द इन २/३ इन दो शेयर, तिलक राज, राजिंदर कुमार, दरवेन्दर कुमार पुत्र मोहन लाल इक्कल शेयर इन दो रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज सेल्फ कल्टीवेशन (497)
80	513	निजी	असिंचित	0.01	जिया लाल, ओमप्रकाश पुत्र नन्द लाल इक्कल इन दो शेयर, अजय कुमार, राजेश कुमार संस एंड श्रीमती सोमान बाला डॉटर, श्रीमती मन देवी पत्नी सूम राज इक्कल इन वन शेयर रामदासी रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज ओमप्रकाश सह-शेयर (513)
81	513 min	निजी	असिंचित	0.0175	जिया लाल, ओमप्रकाश पुत्र नन्द लाल इक्कल इन दो शेयर, अजय कुमार, राजेश कुमार संस एंड श्रीमती सोमान बाला डॉटर, श्रीमती मन देवी पत्नी सूम राज इक्कल इन वन शेयर रामदासी रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज जिया लाल सह-शेयर (५१३मिन)
82	514	निजी	असिंचित	0.0175	जिया लाल, ओमप्रकाश पुत्र नन्द लाल

					इक्कल इन दो शेयर, अजय कुमार, राजेश कुमार संस एंड श्रीमती सोमान बाला डॉटर, श्रीमती मन देवी पत्नी सूम राज इक्कल इन वन शेयर रामदासी रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज श्रीमती मन देवी सह-शेयर (514)
83	514 min	निजी	असिंचित	0.0075	जिया लाल, ओमप्रकाश पुत्र नन्द लाल इक्कल इन दो शेयर, अजय कुमार, राजेश कुमार संस एंड श्रीमती सोमान बाला डॉटर, श्रीमती मन देवी पत्नी सूम राज इक्कल इन वन शेयर रामदासी रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज ओमप्रकाश सह-शेयर (५१४मिन)
84	527	निजी	असिंचित	0.0225	जिया लाल, ओमप्रकाश पुत्र नन्द लाल इक्कल इन दो शेयर, अजय कुमार, राजेश कुमार संस एंड श्रीमती सोमान बाला डॉटर, श्रीमती मन देवी पत्नी सूम राज इक्कल इन वन शेयर रामदासी रेजिडेंट ऑफ़ दे विलेज सेल्फ कल्टीवेशन (527)
85	592	निजी	असिंचित	0.0075	उत्तम विजय पुत्र पोषारी लाल, जगदीश राज एंड यश पल पुत्र बिहारी लाल सम भाग 125 कनाल 02 मरला, श्रीमती चन्दर कांटा पत्नी लेट पारस राम 73 कनाल 10 मरला, कुलदीप राज पुत्र जिअ लाल हाल्फ शेयर, इन्दर जीत, ज्योति प्रकाश, तिलक राज पुत्र संत राम इक्कल हाल्फ इन 156 कनाल, 06 मरला, नतर प्रकाश पुत्र दुर्गा दास एंड श्रीमती सोम वनती पत्नी लेट दीना नाथ सम भाग 125 कनाल 02 मरला, श्रीमती लजा देवी पुत्री जगत सिंह 32 कनाल 06 मरला, श्रीमती बिमला देवी पुत्री ठाकर सिंह, रागभीर चन्दर पुत्र होकम सिंह 15 कनाल १२/१/२ कनाल मजहां रेजिडेंट ऑफ़ विलेज खानपुर चिंगस एट प्रेजेंट रामपुर राजौरी, शिव राम पुत्र ईशर दास

					140 कनाल 16 मरला, घनी शाम, रमेश चन्दर, केवल कृष्ण डोनर पुत्र काली दास 114 कनाल, काली दास पुत्र कान चाँद 67 कनाल 18 मलरा, जानकी दास, सीता राम, मोहद लाल, ठाकर दास, मुखंड लाल पुत्र फ़कीर चाँद, केवल कृष्ण अडॉप्टेड सन, तपस्वी राराम सम भाग 15 कनाल १२ / १/ २ मरलस रेसिडेन्ट ऑफ़ दे विलेज, संजीव कुमार, सुदीर कुमार सम भाग सह-शेयर. इन कल्टीवेशन ऑफ़ मोहद कसम एलॉगविथ मेहसाब अहमद संस वन शेयर, मोहद राशिद, मोहद फ़ारूक, मोहद राज़क, अलताफ़ हुसैन पुत्र घुलम मोहद सम भाग गुज्जर रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज (592)
86	593	निजी	असिंचित	0.02	तारा चंद पुत्र मूल राज हाल्फ, गगन दीप शर्मा दो शेयर, श्रीमती मोहनी देवी वन शेयर पत्नी लेट सूम राज इन हाल्फ रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज तारा चंद सह-शेयर (593)
87	596	निजी	असिंचित	0.0225	राज कुमार, रावि कुमार इक्वल इन 4 शेयरसंस और श्रीमति सरता कुमारी, प्रवीन कुमारी, शक्ती बाला डाँटर, श्रीमति देवी पत्नी लेट मोहन लाल इक्वल इन 4 शेयर इन हाल्फ, अषोक कुमार, योगेश कुमार पुत्र गिरदावरी लाल इक्वल इन हाल्फ ब्रम्हिन रेसिडेंट ऑफ़ दे विलेज. राज कुमार, रावी कुमार, योगेश कुमार, अषोक कुमार इक्वल शेयर सह-बराबर, हस्सन मो. और अदर इक्कुइस, जगदेव सिंह पुत्र माथरा, तोता पुत्र सुन्दर इक्वल शेयर विषिस्ट राजपूत ऐलोटी, इन पाँजेसन ऑफ़ सरावन सिंह, जसवीर सिंह संस और श्रीमति बिमला कौर पत्नी लेट केवल सिंह इक्वल शेयर विषिस्ट राजपूत रेसिडेंट ऑफ़ दे विलेज.

					(५९६)
88	597	निजी	असिंचित	0.0275	सहमत देह इन पोजेशन्स ऑफ़ हाकम सिंह, सम्पत सिंह, गुरदेव सिंह पुत्र तोता राम इक्कल शेयर विशिष्ट राजपूत रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज (597)
89	618 min	सरकारी	असिंचित	0.0075	जम्मू एंड कश्मीर शासन (६१८मिन)
90	618 min	सरकारी	असिंचित	0.0075	जम्मू एंड कश्मीर शासन (६१८मिन)
91	618 min	सरकारी	असिंचित	0.0075	जम्मू एंड कश्मीर शासन (६१८मिन)
			कुल	8.83	

[फा. सं. 6/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd March, 2021

S.O. 1295(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping, Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number S.O. 3165, 154 dated 15.09.2020, 14.01.2021, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening / Two-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No NH-144A on the stretch of land from Km. 90+150 to 116+980 Km. in the district of Jammu, Reasi, Rajouri & Poonch in the State of (UT) Jammu & Kashmir.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Daily Excelsior” dated the 23 Nov. 2020 and “State Times” dated 14 Nov. 2020 and “Daily Excelsior” dated 06 Feb. 2021 and “Amar Ujjala” dated 06 Feb. 2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the stretch of land from Km. 90+150 to 116+980 Km. (Akhnoor to Poonch Road Section-5) Road of the National Highway No NH-144A in the State of (UT) Jammu & Kashmir.

State: JAMMU & KASHMIR			District: Rajouri		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Nowshera				
	Village: Anayatpur				
1	121	Government	Non - irrigated	0.0625	State In possession of Defence. 121
2	122	Private	Non - irrigated	0.09	Bhola Nath ,Ashok Kumar, Ravi Dutt S/o Shiv Ram equal share in 321 kanal 06 marla, Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Raghuveer Kumar S/o Anant Ram equal Share one share, Krishan Lal S/o Ram Chand one share, Subash Chnader, Dharamveer, Ashok Kumar S/o Sukh Ram equal share in one share under 451 Kanal 09 Marla, Arun Kumar, Pawan Kumar, Surinder kumar, Anoop Kumar, Rajiv Kumar equal co sharer in 40, share, Suman Bala daughter, Raj Dhulari wd/o Hans Raj equal co sharer in 02 share under 04 share, Kanta Devi, Sheela Devi Daughters od Sita Ram equal co sharer in 02 share under 475 Kanal 12 marla Brahamin khajuria resident of the village In possession of owners. 122
3	43	Private	Non - irrigated	0.02	Bhola Nath ,Ashok Kumar, Ravi Dutt S/o Shiv Ram equal share in 321 kanal 06 marla, Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Raghuveer Kumar S/o Anant Ram equal Share one share, Krishan Lal S/o Ram Chand one share, Subash Chnader, Dharamveer, Ashok Kumar S/o Sukh Ram equal share in one share under 451 Kanal 09 Marla, Arun Kumar, Pawan Kumar, Surinder kumar, Anoop Kumar, Rajiv Kumar equal co sharer in 40 share, Suman Bala daughter, Raj Dhulari wd/o Hans Raj

					equal co sharer in 02 share under 04 share, Kanta Devi, Sheela Devi Daughters od Sita Ram equal co sharer in 02 share under 475 Kanal 12 marla Brahamin khajuria resident of the village Bagh Ali S/o Sonu Half Share Evacuee. Mohd Ashraf, Mohd Hussain sons of Roda equal in two shares, Mohd Akram, Mohd Sadiq, Zakir Hussain sons of Nazir Hussain equal shares in 1/2 share Gujjar residents of village Maroosi under section 4 sub section 1 . 43
4	44	Private	Non - irrigated	0.015	Bhola Nath ,Ashok Kumar, Ravi Dutt S/o Shiv Ram equal share in 321 kanal 06 marla, Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Raghuveer Kumar S/o Anant Ram equal Share one share, Krishan Lal S/o Ram Chand one share, Subash Chnader, Dharamveer, Ashok Kumar S/o Sukh Ram equal share in one share under 451 Kanal 09 Marla, Arun Kumar, Pawan Kumar, Surinder kumar, Anoop Kumar, Rajiv Kumar equal co sharer in 40 share, Suman Bala daughter, Raj Dhulari wd/o Hans Raj equal co sharer in 02 share under 04 share, Kanta Devi, Sheela Devi Daughters od Sita Ram equal co sharer in 02 share under 475 Kanal 12 marla Brahamin khajuria resident of the village Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Rughbir Kumar sons of Anant Ram euqal in one share, Tilak Raj son, Parveen, Neelam, Poonam daughters & Pushpa Devi w/o Krishan Lal euqal in one share, Subash Chander, Dharmveer sons of Sukhram equal in one share. 44
5	45	Private	Non - irrigated	0.0275	Bhola Nath ,Ashok Kumar, Ravi Dutt S/o Shiv Ram equal share in 321 kanal 06 marla, Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Raghuveer Kumar S/o Anant Ram equal Share one share, Krishan Lal S/o Ram Chand one share, Subash Chnader, Dharamveer, Ashok Kumar S/o Sukh Ram equal share in one share under 451 Kanal 09 Marla, Arun Kumar, Pawan Kumar, Surinder kumar, Anoop Kumar, Rajiv Kumar equal co sharer in 40 share, Suman Bala daughter, Raj Dhulari wd/o Hans Raj equal co sharer in 02 share under 04 share, Kanta Devi, Sheela Devi Daughters od Sita Ram equal co sharer in 02 share under 475 Kanal 12 marla Brahamin khajuria resident

					of the village Khadam Hussain, Shafiq Ahmed, Shafiat Ali sons and Mst. Bi Jan wd/o Shah Mohd equal share Gujjar residents of village. 45
6	46	Government(Beneficial)	Non - irrigated	0.045	State Amar Nath, Ram Lal sons, Faqir Chand equal in two share, Rejoinder Kumar, Ravinder Kumar, Jatinder Kuma, Dharampal, Chan kumar sons of Munshi Ram Tenant at will. 46
7	47	Private	Non - irrigated	0.03	Bhola Nath ,Ashok Kumar, Ravi Dutt S/o Shiv Ram equal share in 321 kanal 06 marla, Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Raghuveer Kumar S/o Anant Ram equal Share one share, Krishan Lal S/o Ram Chand one share, Subash Chnader, Dharamveer, Ashok Kumar S/o Sukh Ram equal share in one share under 451 Kanal 09 Marla, Arun Kumar, Pawan Kumar, Surinder kumar, Anoop Kumar, Rajiv Kumar equal co sharer in 40 share, Suman Bala daughter, Raj Dhulari wd/o Hans Raj equal co sharer in 02 share under 04 share, Kanta Devi, Sheela Devi Daughters od Sita Ram equal co sharer in 02 share under 475 Kanal 12 marla Brahamin khajuria resident of the village Arun Kumar, Pawan Kumar, Surinder Kumar, Anoop Kumar, Sanjeev kumar sons equal in 6 shares, Raj Dulhari widow, Suman Bala, Neeraj equal in 2 shares, Chander Kanta, Sheela Devi daughters of Sita Ram equal in 2 shares. 47
8	48	Private	Non - irrigated	0.0175	Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Rughbir Kumar sons of Anant Ram 1/3 share, Tilak Raj son, Parveen, Neelam, Poonam daughters of Pushpa Devi widow 1/3 share, subesh Chander, Dharm Veer, Ashok Kumar sons of Sukh Ram 1/3 share. Self cultivation 48
9	49	Private	Non - irrigated	0.12	Bhola Nath ,Ashok Kumar, Ravi Dutt S/o Shiv Ram equal share in 321 kanal 06 marla, Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Raghuveer Kumar S/o Anant Ram equal Share one share, Krishan Lal S/o Ram Chand one share, Subash Chnader, Dharamveer, Ashok Kumar S/o Sukh Ram equal share in one share under 451 Kanal 09 Marla, Arun Kumar, Pawan Kumar, Surinder kumar,

					Anoop Kumar, Rajiv Kumar equal co sharer in 40 share, Suman Bala daughter, Raj Dhulari wd/o Hans Raj equal co sharer in 02 share under 04 share, Kanta Devi, Sheela Devi Daughters od Sita Ram equal co sharer in 02 share under 475 Kanal 12 marla Brahamin khajuria resident of the village Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Rughbir Kumar sons of Anant Ram euqal in one share, Tilak Raj son, Parveen, Neelam, Poonam daughters & Pushpa Devi w/o Krishan Lal euqal in one share, Subash Chander, Dharmveer sons of Sukhram equal in one share. 49
10	55	Private	Non - irrigated	0.005	Bhola Nath ,Ashok Kumar, Ravi Dutt S/o Shiv Ram equal share in 321 kanal 06 marla, Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Raghuveer Kumar S/o Anant Ram equal Share one share, Krishan Lal S/o Ram Chand one share, Subash Chnader, Dharamveer, Ashok Kumar S/o Sukh Ram equal share in one share under 451 Kanal 09 Marla, Arun Kumar, Pawan Kumar, Surinder kumar, Anoop Kumar, Rajiv Kumar equal co sharer in 40 share, Suman Bala daughter, Raj Dhulari wd/o Hans Raj equal co sharer in 02 share under 04 share, Kanta Devi, Sheela Devi Daughters od Sita Ram equal co sharer in 02 share under 475 Kanal 12 marla Brahamin khajuria resident of the village In the Possession of Defence 55
11	56	Private	Non - irrigated	0.0175	Shahdu son of Fazal one share evacuee, Saif Hussain, Nazir Hussain, Safer Hussain, Nasser Hussain sons & Mst. Sakeena Begum W/o Mandy (Gair Mahajar) , Lal Din, Juma, Makhan sons of Wazir Mohd one share, evacuee In the Possession of Defence 56
12	59	Private	Non - irrigated	0.0025	Bhola Nath ,Ashok Kumar, Ravi Dutt S/o Shiv Ram equal share in 321 kanal 06 marla, Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Raghuveer Kumar S/o Anant Ram equal Share one share, Krishan Lal S/o Ram Chand one share, Subash Chnader, Dharamveer, Ashok Kumar S/o Sukh Ram equal share in one share under 451 Kanal 09 Marla, Arun Kumar, Pawan Kumar, Surinder kumar, Anoop Kumar, Rajiv Kumar equal co

					sharer in 40 share, Suman Bala daughter, Raj Dhulari wd/o Hans Raj equal co sharer in 02 share under 04 share, Kanta Devi, Sheela Devi Daughters od Sita Ram equal co sharer in 02 share under 475 Kanal 12 marla Brahamin khajuria resident of the village Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Rughbir Kumar sons of Anant Ram euqal in one share, Tilak Raj son, Parveen, Neelam, Poonam daughters & Pushpa Devi w/o Krishan Lal euqal in one share, Subash Chander, Dharmveer sons of Sukhram equal in one share. In possession of Defence. 59
13	60	Private	Non - irrigated	0.0025	Bhola Nath ,Ashok Kumar, Ravi Dutt S/o Shiv Ram equal share in 321 kanal 06 marla, Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Raghuveer Kumar S/o Anant Ram equal Share one share, Krishan Lal S/o Ram Chand one share, Subash Chnader, Dharamveer, Ashok Kumar S/o Sukh Ram equal share in one share under 451 Kanal 09 Marla, Arun Kumar, Pawan Kumar, Surinder kumar, Anoop Kumar, Rajiv Kumar equal co sharer in 40 share, Suman Bala daughter, Raj Dhulari wd/o Hans Raj equal co sharer in 02 share under 04 share, Kanta Devi, Sheela Devi Daughters od Sita Ram equal co sharer in 02 share under 475 Kanal 12 marla Brahamin khajuria resident of the village In Possession of Defence. 60
14	61	Private	Non - irrigated	0.0125	Bhola Nath ,Ashok Kumar, Ravi Dutt S/o Shiv Ram equal share in 321 kanal 06 marla, Chaman Lal, Tilak Raj, Vijay Kumar, Raghuveer Kumar S/o Anant Ram equal Share one share, Krishan Lal S/o Ram Chand one share, Subash Chnader, Dharamveer, Ashok Kumar S/o Sukh Ram equal share in one share under 451 Kanal 09 Marla, Arun Kumar, Pawan Kumar, Surinder kumar, Anoop Kumar, Rajiv Kumar equal co sharer in 40 share, Suman Bala daughter, Raj Dhulari wd/o Hans Raj equal co sharer in 02 share under 04 share, Kanta Devi, Sheela Devi Daughters od Sita Ram equal co sharer in 02 share under 475 Kanal 12 marla Brahamin khajuria resident of the village Ghulam Din S/o Aziz Four shares, Bagh Ali S/o Sonu one Share Evacuee, Mohd Ashraf, Mohd

					Hussain sons of Roda queal in two share, Mohd Akram, Mohd Sadiq, Zakir Hussain sons, Nazir Hussain equal in one share in five shares Maroosi u/s 4 subsection 3. In the possession of Defence. 61
15	95	Government	Non - irrigated	0.035	State In possession of Defence. 95
Village: Dugani					
16	57	Private	non-irrigated	0.0475	Rashpal Singh, Joginder Singh sons equal in 12 shares, Smt. Tarawanti one share w/o late Moti Ram 42 kanal 05 marla, Suram Singh in 42 kanal 05 marla, Tarolok Singh 03 kanal 12 marla, Ajeet Singh 42 kanal 01 marla Ss/o Basantoo Thakar Madyal resident of the village Mulkh Raj, Bodth Raj, Swaran Singh equal in 3 shares Ss/o Devi Ditta, Sat Pal son and Smt.Ram Pyari w/o late Shanti Parkash equal in one share in 36 kanal 06 marla, Omparkash, Kewal Krishan, Bansi Lal Ss/o Jagat Ram equal in 3 shares, Joginder Pal, Pushkar Kumar, Surinder Kumar sons and Smt.Bimbla Devi w/o Jagat Raj equal in one share 26 kanal 16 marla Brahmin resident of village Kewal Krishan co-sharer 57
17	57min	Private	non-irrigated	0.0175	Rashpal and others as per item No.1 above. Omparash co-sharer 57min
18	59	Private	non-irrigated	0.225	Rashpal and others as per item No.1 above. Raguhbir Raj co-sharer 59
19	60	Government	non-irrigated	0.0075	State Jagdev Raj S/o Jagat Ram Brahmin resident of the village allottee. In possession of Abdul Majid, Ghulam Hader, Mohd Bashir Ss/o Din Mohd Gujjar resident of village Khanpur Chingus equal share co-sharer.. 60
20	60min	Government	non-irrigated	0.235	State Jagdev Raj S/o Jagat Ram Brahmin resident of the village allottee. In possession of Ashok Kumar S/o Vishwa Nath Brahmin resident of Khanpur Chingus 60min
21	61	Private	non-irrigated	0.205	Shamlat Deh In possession of Alah-a-Islam 61
22	61min	Private	non-irrigated	0.025	Shamlat Deh In possession of Alah-a-Islam 61min

23	62	Private	non-irrigated	0.095	Kewal Krishan S/o Jagat Ram Brahmin resident of the village Self cultivation 62
24	64	Private	non-irrigated	0.2	Kewal Krishan S/o Jagat Ram Brahmin resident of the village Self cultivation 64
25	70min	Private	non-irrigated	0.2075	Som Raj S/o Prithivi Raj Brahmin resident of the village, Self cultivation 70min
26	70min	Government	non-irrigated	0.06	State , State 70min
27	70min	Private	non-irrigated	0.1625	Harbans Lal, Harvinder Kumar, Kewal Krishan, Rajinder Kumar, Raman Kumar, Vikas Datt Ss/o Omparkash equal share Brahmin resident of the village Self cultivation 70min
28	70min	Government	non-irrigated	0.1775	State, Ronak Singh S/o Lal Singh Rajput resident of the village illegal occupant 70min
29	70min	Government	non-irrigated	0.1525	State Nazir Hussain, Mohd Yousif, Ghulam Husain, Orangzab Ss/p Alam Din Gujjar resident of the village illegal occupant. 70min
30	70min	Government	non-irrigated	0.12	State, State 70min
Village: Kotera jagir					
31	8	Private	Non - irrigated	0.01	Manhoor Lal, Mangat Ram s/o Wazir Chand equal share in 83 kanal 19 marlas resident of the village Rampur Tralla Tehsil Bamber at present Anayatpur, Anant Ram, Krishan Lal Ss/o Ram Chand equal share 55 kanal 19 marla, Subash Chander, Dharamvir, Ashok Kumar Ss/o Sukh Ram equal share 28 kanal Brahmin Khajouria resident of village Anayatpur at present. Subash Chander, Dharamvir, Ashok Kumar equal shere co-sharer . In possession of Defence 8
32	9	Private	Non - irrigated	0.015	Gulab Din, Sahib Din Ss/o Mendia equal share Budheen resident of village Evacuee through Custodian Evacuee Property Jammu, In Possession of Defence 9
Village: Narian					
33	100/1	Government	Forest	2.02	State, In possession Forest

					100/1
34	107	Private	Non-irrigated	0.005	Shamlat Deh (Hasab Rasat Khewet) In possession of Defence 107
35	108	Private	Non-irrigated	0.145	Nowish Ali and others Evacuees Fateh Mohd and others evacuee, Tara Singh , Joinder Singh Ss/o Mangat Singh equal in half share, Sant Singh S/o Hira Singh half Vishisht Rajput resident of the village allottee. In cultivation of Joginder Singh co- sharer allottee alongwith Inder Pal son. 108
36	109	Private	Non-irrigated	0.3325	Nowish Ali and others Evacuees. Gama, Roshan and others evacuee, Raval Singh S/o Sajhan Singh, Chanda Singh S/o Raval Singh equal share Vishisht Rajput resident of the village allottee. In cultivation of Chuni Singh, Pardeep Singh, Iqbal Singh sons and Smt. Kesar Kour w/o late Chanda Singh allottee 109
37	109/1	Private	Non-irrigated	0.0025	Gama, Roshan and others evacuees Kiker Singh S/o Lashman Singh Vishisht Rajput resident of the village Androoth at present allottee, self cultivation allottee 06 kanal 18 marla alongwith Attar Singh, Ramesh Singh brothers self equal share 15 kanal 16 marla, Nirmal Singh, Baldev Singh sons equal share in 01 kanal. 109/1
38	12	Private	Non-irrigated	0.015	Nowish Ali and others Evacuees. In possession of Defence 12
39	12/1	Private	Non-irrigated	0.035	Narinder Singh, Sulinder Anand sons and Smt. Kamlesh Kour w/o late Surjeet Singh equal in one share, Munish Kumar, Ablish Anand sons and Smt. Lokash Bala w/o late Khajan Singh equal in one share, Chaman Lal, Mukesh Kumar sons and Smt. Harbans Kour w/o late Aujaar Singh equal in three share Khatri resident of the village. Self cultivation co-sharer 12/1
40	13	Private	Non-irrigated	0.085	Lal Hussain Shah etc. evacuee. Joinder Singh S/o Partab Singh Khatri resident of the village morrossi u/s 3-A. In possession of Defence. Case subjudice before Custodian. 13
41	187	Private	Non-irrigated	0.1875	State , Nazir Hussain S/o Kalu half,

					Dileep Singh S/o Mansha Singh Vishisht Rajput resident of the village allottee. In possession of Nazar Hussain co-sharer allottee. 187
42	20	Private	Non-irrigated	0.01	Nowish Ali and others Evacuees. Nowish Ali and others evacuee, Dev Raj, Lokh Nath, Ashok Kumar, Madan Lal Ss/o Ram Lal equal share in 1/3 , Krishan Lal S/o Sant Ram 1/3 share, Subash Chander S/o Munshi Ram 1/3 in 4 shares, Jia Lal, Omparkash, Som Raj Ss/o Nand Lal equal in 4 share, Anant Ram S/o Raiza 4 share, Ajeet Kumar, Ghani Sham Ss/o Roop Lal equal in 4 share Ramdasi resident of the village Sangpur morrossi u/s 4 sub section 3. In possession of Defence. 20
43	223min	Government	Forest	0.4625	State, In possession of Forest. 223min
44	2min	Government	non-irrigated	0.0425	State, Joinder Singh S/o Partab Singh Khatri resident of the village Sangpur illegal occupants. 2min
45	2min	Government	non-irrigated	0.0275	State, In cultivation of Balwant Singh S/o Partab Singh Khatri resident of the village alongwith Darvinder Singh, Partab Singh sons illegal occupants. 2min
46	3	Private	non-irrigated	0.0275	Nowish Ali and others Evacuees Alaf Din S/o Ganja Teli resident of the village morrossi u/s 4 sub section 3 evacuee, Janak Singh S/o Harbans Singh, Omparkash S/o Ram Lal Khatri morrossi u/s 3-A. In cultivation of Janak Singh , Omparkash equal sahare co-sharer morrossi. 3
47	5	Government	Non-irrigated	0.0875	State, State 5
48	54	Private	Non-irrigated	0.2925	Nowish Ali and others Evacuees Nowish Ali and others evacuee. In possession of Defence 54
49	55	Private	Non-irrigated	0.01	Shamlat Deh (Hasab Rasat Khewet) Maqbooza Malkan 55
50	56/2	Government	Non-irrigated	0.34	State, In possission of Defence 56/2
51	56/4	Government	Non-irrigated	0.0875	State, State 56/4
52	56min	Government	non-irrigated	0.1	State, In Possession of Parshotam

					Lal, Govind Kumar Ss/o Tak Chand Ramdasi resident of the village equal share illegal occupants 56min
53	56min	Government	non-irrigated	0.0675	State, Dewan Chand , Tak Chand sons and Smt.Bindroo Devi w/o late Jagat Ram Ramdasi equal share resident of the village allottee. In possession Dewan Chand and Smt. Bindroo Devi allottee allottian equal in two share, Govind Kumar, Parshotam Lal sons and SMT. Sudash Kumari w/o late Tak Chand co-sharer. 56min
54	56min	Government	non-irrigated	0.04	State, In possession of Krishana Devi daughter of Jagat Ram Ramdasi resident of the village allottee. 56min
55	56min	Government	non-irrigated	0.255	State, Nazir Hussain S/o Kalu Gujjar, Dileep Singh S/o Mansha Singh Vishisht Rajput resident of the village allottee 10 kanal and 10 kanal without allottment. In possession of Dileep SIngh co-sharer allottee. 56min
56	56min	Government	non-irrigated	0.095	State, Nazir Hussain S/o Kalu Gujjar, Dileep Singh S/o Mansha Singh Vishisht Rajput resident of the village allottee 10 kanal and 10 kanal without allottment. In possession of Nazir Hussain co-sharer allottee alongwith Gul Husain, Mohd Shafi, Ghulam Nabi, Mohd Bashir, Mohd Asrhaf sons. 56min
57	58min	Private	Non-irrigated	0.09	Nowish Ali and others Evacuees. Faqru and others evacuee. In possession of Kashmir Singh S/o Sita Ram Rajput resident of the village Suparddar. 58min
58	6	Private	Non-irrigated	0.05	Nowish Ali and others Evacuees. In cultivation of Hardev Singh S/o Kashmir Singh Rajput resident of the village 6
59	7	Private	Non-irrigated	0.1225	Nowish Ali and others Evacuees . In cultivation of Hardev Singh S/o Kashmir Singh Rajput resident of the village 7
60	74	Private	Non-irrigated	0.04	Allah Din and others evacuee Janak Singh S/o Harbans Singh Khatri resident of the village morrossi u/s 3-A 74

61	8	Government	Non-irrigated	0.0725	State, State 8
62	80/1	Government	Non-irrigated	0.0375	State, In possession of Janak Singh S/o Bhela Singh Vishisht Rajput illegal occupants. 80/1
63	80/1min	Government	Non-irrigated	0.1875	State, In possession of Chatter Singh , Yash Pal Singh , Baldev Singh Ss/o Tirth Singh Vishisht Rajput illegal occupants. 80/1min
64	80/1min	Government	Non-irrigated	0.2325	State, Sant Singh S/o Soon Singh Vishisht Rajput resident of village Androoth at present allottee. In cultivation of Ranjeet Singh, Ashok Singh, Swaran Singh, Narjan Singh Ss/o Sant Singh equal share. 80/1min
65	80/1min	Government	Non-irrigated	0.1275	State, Harbans Singh, Tirth Singh Vishisht Rajput illegal occupants. 80/1min
66	80/5	Private	Non-irrigated	0.04	Allah Din and others evacuee In possession of Custodian 80/5
67	80/6	Government	Non-irrigated	0.1875	State, In cultivation of Nazir Hussain S/o Kalu Gujjar resident of the village illegal occupant 80/6
Village: Sangpur					
68	20	Private	Non - irrigated	0.0125	Uttam Vijay S/o Poshari Lal, Jagdish Raj and Yash Pal Ss/o Behari Lal equal share 125 kanal 02 marla, Smt Chander Kanta w/o Late Paras Ram 73 kanal 10 marla, Kuldeep Raj S/o Jia Lal half share, Inder Jeet, Jyoti Parkash, Tilk Raj Ss/o Sant Ram equal half in 156 kanal, 06 marla, Natar Parkash S/o Durga Dass and Smt. Soma wanti w/o late Dina Nath equal share 125 kanal 02 marla, Smt. Laja Devi D/o Jagat Singh 32 kanal 06 marla, Smt, Bimla Devi D/o Thakar Singh, Ragubhir Chander S/o Hokam Singh 15 kanal 12/1/2 Kanal Majahan resident of village Khanpur Chingus at present Rampur Rajouri, Shiv Ram S/o Isher Dass 140 kanal 16 marla, Ghani Sham , Ramesh Chander, Kewal Krishan donor Ss/o Kali Dass 114 kanal, Kali Dass S/o Kaan Chand 67 kanal 18 malra, Janki Dass , Sita Ram , Mohd lal , Thakar Dass, Mukhand Lal Ss/o Faqir Chand, Kewal Krishan adopted son , Tapsvi RaRam equal share 15 kanal 12/1/2 marlas residentn of the village., Mehar Din S/o Sahib Din one share,

					Ghulam Mohd S/o Noor one share, Alam Din, Raj Din, Dil Mohd, Mohd Hussain Ss/o Gama equal share in one share, Mohd Rashid S/o Feroz Din one share in 1/4, Bashir S/o Alam Din in 1/4, Bagh Ali S/o Juma 1/3, Kalu S/o Attah Mohd 1/3 in half share Gujar resident of the village morrossi u/s 4 sub section 3,. In cultivation of Mohd Shafi co-sharer Maroosi. 20
69	22	Private	Non - irrigated	0.005	Uttam Vijay S/o Poshari Lal, Jagdish Raj and Yash Pal Ss/o Behari Lal equal share 125 kanal 02 marla, Smt Chander Kanta w/o Late Paras Ram 73 kanal 10 marla, Kuldeep Raj S/o Jia Lal half share, Inder Jeet, Jyoti Parkash, Tilk Raj Ss/o Sant Ram equal half in 156 kanal, 06 marla, Natar Parkash S/o Durga Dass and Smt. Soma wanti w/o late Dina Nath equal share 125 kanal 02 marla, Smt. Laja Devi D/o Jagat Singh 32 kanal 06 marla, Smt, Bimla Devi D/o Thakar Singh, Ragubhir Chander S/o Hokam Singh 15 kanal 12/1/2 Kanal Majahan resident of village Khanpur Chingus at present Rampur Rajouri, Shiv Ram S/o Isher Dass 140 kanal 16 marla, Ghani Sham, Ramesh Chander, Kewal Krishan donor Ss/o Kali Dass 114 kanal, Kali Dass S/o Kaan Chand 67 kanal 18 malra, Janki Dass, Sita Ram, Mohd lal, Thakar Dass, Mukhand Lal Ss/o Faqir Chand, Kewal Krishan adopted son, Tapsvi RaRam equal share 15 kanal 12/1/2 marlas residetn of the village. Mehar Din and others as per item No.1 above, morrosian. Ramesh Chander Sangeet Kumar, Naresh Kumar sons and Smt. Kamla Devi w/o late Lal Chand Brahmin resident of the village occupants u/s 3-A. 22
70	22 / 1	Private	Non - irrigated	0.02	Uttam Vijay S/o Poshari Lal, Jagdish Raj and Yash Pal Ss/o Behari Lal equal share 125 kanal 02 marla, Smt Chander Kanta w/o Late Paras Ram 73 kanal 10 marla, Kuldeep Raj S/o Jia Lal half share, Inder Jeet, Jyoti Parkash, Tilk Raj Ss/o Sant Ram equal half in 156 kanal, 06 marla, Natar Parkash S/o Durga Dass and Smt. Soma wanti w/o late Dina Nath equal share 125 kanal 02 marla, Smt. Laja Devi D/o Jagat Singh 32 kanal 06 marla, Smt, Bimla Devi D/o Thakar Singh, Ragubhir Chander S/o Hokam Singh 15 kanal 12/1/2 Kanal

					Majahan resident of village Khanpur Chingus at present Rampur Rajouri, Shiv Ram S/o Isher Dass 140 kanal 16 marla, Ghani Sham , Ramesh Chander, Kewal Krishan donor Ss/o Kali Dass 114 kanal, Kali Dass S/o Kaan Chand 67 kanal 18 malra, Janki Dass , Sita Ram , Mohd lal , Thakar Dass, Mukhand Lal Ss/o Faqir Chand, Kewal Krishan adopted son , Tapsvi RaRam equal share 15 kanal 12/1/2 marlas residetn of the village., Mehar Din and others as per item No.1 above, morrosian. Ramesh Chander Sangeet Kumar, Naresh Kumar sons and Smt. Kamla Devi w/o late Lal Chand Brahmin resident of the village occupants u/s 3-A. 22/1
71	23	Private	Non - irrigated	0.03	Ramesh Chander Sangeet Kumar, Naresh Kumar sons and Smt. Kamla Devi w/o late Lal Chand Brahmin resident of the village 23
72	29	Private	Non - irrigated	0.0025	Feroz Din S/o Ghulam Mohd Gujjar Bajar resident of village Ranibadater, Self cultivation 29
73	33/1	Private	Non - irrigated	0.0075	Mohd Sadiq S/o Sahib Din Gujjar Bajar resident of the village, Self cultivation 33/1
74	467	Government	Non - irrigated	0.005	State Behari Lal, Balak Ram S/o Duni Chand co-sharer Ramdasi resident of the village allottee. 467
75	469	Private	Non - irrigated	0.04	Parmanand , Mohan Lal Ss/o Devi Ditta equal in two share , Rakesh Kumar, Suresh Kumar, Rajesh Kumar, Pardeep Kumar sons and Smt. Ritu Rani daughter, Smt.Kamlesh Kumari w/o late Ram Lal equal share in 1/3 , Subash Chander, Dharam Pal Ss/o Parmanand in 2/3 in two share, Tilk Raj , Rajinder Kumar , Darvendar Kumar Ss/o Mohan Lal equal share in two resident of the village , Self cultivation 469
76	474	Private	Non - irrigated	0.04	Uttam Vijay S/o Poshari Lal, Jagdish Raj and Yash Pal Ss/o Behari Lal equal share 125 kanal 02 marla, Smt Chander Kanta w/o Late Paras Ram 73 kanal 10 marla, Kuldeep Raj S/o Jia Lal half share, Inder Jeet, Jyoti Parkash, Tilk Raj Ss/o Sant Ram equal half in 156 kanal, 06 marla,

					Natar Parkash S/o Durga Dass and Smt. Soma wanti w/o late Dina Nath equal share 125 kanal 02 marla, Smt. Laja Devi D/o Jagat Singh 32 kanal 06 marla, Smt, Bimla Devi D/o Thakar Singh, Ragubhir Chander S/o Hokam Singh 15 kanal 12/1/2 Kanal Majahan resident of village Khanpur Chingus at present Rampur Rajouri, Shiv Ram S/o Isher Dass 140 kanal 16 marla, Ghani Sham , Ramesh Chander, Kewal Krishan donor Ss/o Kali Dass 114 kanal, Kali Dass S/o Kaan Chand 67 kanal 18 malra, Janki Dass , Sita Ram , Mohd lal , Thakar Dass, Mukhand Lal Ss/o Faqir Chand, Kewal Krishan adopted son , Tapsvi RaRam equal share 15 kanal 12/1/2 marlas residetn of the village. Sanjeev Kumar co-sharer. In possession of Bhagat Ram S/o Sahib Ditta Ramdasi resident of the village. 474
77	476	Private	Non - irrigated	0.025	Uttam Vijay S/o Poshari Lal, Jagdish Raj and Yash Pal Ss/o Behari Lal equal share 125 kanal 02 marla, Smt Chander Kanta w/o Late Paras Ram 73 kanal 10 marla, Kuldeep Raj S/o Jia Lal half share, Inder Jeet, Jyoti Parkash, Tilk Raj Ss/o Sant Ram equal half in 156 kanal, 06 marla, Natar Parkash S/o Durga Dass and Smt. Soma wanti w/o late Dina Nath equal share 125 kanal 02 marla, Smt. Laja Devi D/o Jagat Singh 32 kanal 06 marla, Smt, Bimla Devi D/o Thakar Singh, Ragubhir Chander S/o Hokam Singh 15 kanal 12/1/2 Kanal Majahan resident of village Khanpur Chingus at present Rampur Rajouri, Shiv Ram S/o Isher Dass 140 kanal 16 marla, Ghani Sham , Ramesh Chander, Kewal Krishan donor Ss/o Kali Dass 114 kanal, Kali Dass S/o Kaan Chand 67 kanal 18 malra, Janki Dass , Sita Ram , Mohd lal , Thakar Dass, Mukhand Lal Ss/o Faqir Chand, Kewal Krishan adopted son , Tapsvi RaRam equal share 15 kanal 12/1/2 marlas residetn of the village., Yash Pal co-sharer vendor, Inderjeet S/o Sant Ram Majahan resident of Rampur vendee. Inderjeet vendor, Dewander Kumar Prith Pal Ss/o Balwant Singh equl share Khatri resident of the village vendee. 476
78	481	Government(Beneficial)	Non - irrigated	0.0125	State Mir Hussain S/o Ghulam Mohd Gujjar tenant at will self cultivation 17 kanal 12 marla, Mohd Younis S/o Abdullah 01 kanal 02 marla,

					Maqbool Hussain S/o Noor Husain 12 marla. In possession of Mir Hussain tenant at will. 481
79	497	Private	Non - irrigated	0.03	Parmanand , Mohan Lal Ss/o Devi Ditta equal in two share , Rakesh Kumar, Suresh Kumar, Rajesh Kumar, Pardeep Kumar sons and Smt. Ritu Rani daughter, Smt.Kamlesh Kumari w/o late Ram Lal equal share in 1/3 , Subash Chander, Dharam Pal Ss/o Parmanand in 2/3 in two share, Tilk Raj , Rajinder Kumar , Darvendar Kumar Ss/o Mohan Lal equal share in two resident of the village Self cultivation 497
80	513	Private	Non - irrigated	0.01	Jia Lal , Omparkash Ss/o Nand Lal equal in two share, Ajay Kumar, Rajesh Kumar sons and Smt. Soman Bala daughter , Smt. Mana Devi w/o Soom Raj equal in one share Ramdasi resident of the village , Omparkash co-sharer 513
81	513 min	Private	Non - irrigated	0.0175	Jia Lal , Omparkash Ss/o Nand Lal equal in two share, Ajay Kumar, Rajesh Kumar sons and Smt. Soman Bala daughter , Smt. Mana Devi w/o Soom Raj equal in one share Ramdasi resident of the village, Jia Lal co- sharer 513Min
82	514	Private	Non - irrigated	0.0175	Jia Lal , Omparkash Ss/o Nand Lal equal in two share, Ajay Kumar, Rajesh Kumar sons and Smt. Soman Bala daughter , Smt. Mana Devi w/o Soom Raj equal in one share Ramdasi resident of the village, Smt. Mana Devi co-sharer 514
83	514 min	Private	Non - irrigated	0.0075	Jia Lal , Omparkash Ss/o Nand Lal equal in two share, Ajay Kumar, Rajesh Kumar sons and Smt. Soman Bala daughter , Smt. Mana Devi w/o Soom Raj equal in one share Ramdasi resident of the village, Omparkash co-sharer 514Min
84	527	Private	Non - irrigated	0.0225	Jia Lal , Omparkash Ss/o Nand Lal equal in two share, Ajay Kumar, Rajesh Kumar sons and Smt. Soman Bala daughter , Smt. Mana Devi w/o Soom Raj equal in one share Ramdasi resident of the village, Self cultivation 527

85	592	Private	Non - irrigated	0.0075	Uttam Vijay S/o Poshari Lal, Jagdish Raj and Yash Pal Ss/o Behari Lal equal share 125 kanal 02 marla, Smt Chander Kanta w/o Late Paras Ram 73 kanal 10 marla, Kuldeep Raj S/o Jia Lal half share, Inder Jeet, Jyoti Parkash, Tilk Raj Ss/o Sant Ram equal half in 156 kanal, 06 marla, Natar Parkash S/o Durga Dass and Smt. Soma wanti w/o late Dina Nath equal share 125 kanal 02 marla, Smt. Laja Devi D/o Jagat Singh 32 kanal 06 marla, Smt, Bimla Devi D/o Thakar Singh, Ragubhir Chander S/o Hokam Singh 15 kanal 12/1/2 Kanal Majahan resident of village Khanpur Chingus at present Rampur Rajouri, Shiv Ram S/o Isher Dass 140 kanal 16 marla, Ghani Sham , Ramesh Chander, Kewal Krishan donor Ss/o Kali Dass 114 kanal, Kali Dass S/o Kaan Chand 67 kanal 18 malra, Janki Dass , Sita Ram , Mohd lal , Thakar Dass, Mukhand Lal Ss/o Faqir Chand, Kewal Krishan adopted son , Tapsvi RaRam equal share 15 kanal 12/1/2 marlas residetn of the village., Sanjeev Kumar, Sudeer Kumar equal share co-sharer. In cultivation of Mohd Qasam alongwith Mehsab Ahmed etc. sons one share, Mohd Rahsid, Mohd Farooq, Mohd Razaq, Altaf Hussain Ss/o Ghulam Mohd equal share Gujjar resident of the village. 592
86	593	Private	Non - irrigated	0.02	Tara Chand S/o Mul Raj half, Gagan Deep Sharma two share, Smt. Mohani Devi one share w/o late Soom Raj in half resident of the village., Tara Chand co-sharer 593
87	596	Private	Non - irrigated	0.0225	Raj Kumar, Ravi Kumar equal in 4 sharessons and Smt. Sarta Kumari , Parveen Kumari, Shakti Bala daughters, Smt,Sarsuti Devi w/o late Mohan Lal equal 4 share in half, Ashok Kuamr, Yogesh Kumar Ss/o Girdawari Lal equal in hlaf Brahmin resident of the village., Raj Kumar, Ravi Kumar, Yogash Kumar , Ashok Kumar equal sharer co-sharer , Hassan Mohd and others evacuees. Jagdev Singh S/o Mathra . Tota S/o Sundar equal share Vishisht Rajput allottee . In Possesion fo Swaran Singh, Jasbeer Singh sons and Smt Bimbla Kour w/o late Kewal Singh equal share Vishisht Rajput resident of the village. 596

88	597	Private	Non - irrigated	0.0275	Shamat Deh In possession of Hakam Singh, Sampat Singh , Gurdev Singh Ss/o Tota Ram equal share Vishisht Rajput resident of the village 597
89	618 min	Government	Non - irrigated	0.0075	Jammu and Kashmir shasan 618Min
90	618 min	Government	Non - irrigated	0.0075	Jammu and Kashmir shasan 618Min
91	618 min	Government	Non - irrigated	0.0075	Jammu and Kashmir shasan 618Min
			TOTAL	8.83	

[F. No. 6/3D1]

RAJESH GUPTA, Director